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Wczorajsza wzrostowa sesja na rynku ropy 
naftowej moŜe być sygnałem odwrócenia tendencji 
w średnim terminie. Obecnie zatem wskazane są 
pozycje długie, dobrym miejscem moŜe być 
przełamanie wczorajszego maksimum. NaleŜy się 
liczyć z moŜliwością cofnięcia rynku z uwagi na fakt 
dość duŜego wykupienia – ostatnie 5 na 6 sesji 
było wzrostowych.  
 
Rozpoczęty na początku maja ruch wzrostowy na 
rynku gazu ziemnego nabiera tempa. Konsolidacje 
i korekty na wykresach o niŜszej skali niŜ dzienna 
moŜna wykorzystywać do kupna lub powiększania 
pozycji długiej.  
 
Mimo silnego zamknięcia w pobliŜu maksimum, na 
rynku miedzi o odwróceniu trendu jeszcze mówić 
nie moŜna – naleŜy pamiętać, Ŝe spadki były tu 
bardziej zdecydowane niŜ np. na rynku ropy 
naftowej. Przełamanie wczorajszego minimum 
moŜe być okazją do sprzedaŜy, trend uznajemy za 
spadkowy. Warto zauwaŜyć, Ŝe na wykresie 
kontynuacyjnym o tygodniowej skali korekta 
zatrzymała się na poziomie 38.2%.  
 
Kolejna wzrostowa sesja na rynku złota, które w  
dalszym ciągu jest handlowane w pobliŜu 
niedawnych maksimów. Trend wzrostowy jest 
bardzo wyraźny, nawet bez uŜycia wskaźników. 
Wskazana pozycja długa, stop moŜliwy poniŜej 
ostatniego lokalnego minimum. 
 
Srebro oscyluje w pobliŜu maksimum z przełomu 
maja i czerwca, od dłuŜszego czasu trwa handel w 
zakresie, być moŜe wybicie będzie sygnałem 
rozpoczynającego się ruchu trendowego.  
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 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (3020) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 489 94 84 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 

Dział Rynków Zagranicznych      



 

Warto przeczytać  
Polska pomoc dla euro? Potrzebujemy całej prawdy – wyborcza.biz 
The euro’s safety net: Spivvy – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Srebro 
(wykres godzinowy) 
 
Przełamanie 18.66 moŜe być 
okazją do kupna.   
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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